
UCHWAŁA NR II/14/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2008r. w sprawie 
nadania statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy - Stara Kopalnia w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 15 ust.8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 poz. 406 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W § 9 uchwały Nr XXXI/273/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 października 2008r. w sprawie 
nadania statutu instytucji kultury pn. Park Wielokulturowy - Stara Kopalnia w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj.Dolno. 
z 2008r. Nr 306, poz. 3608, Dz.Urz.Woj.Dolno. z 2009r. Nr 71, poz. 1560) po ust. 3 dodaje się ustępy 4 i 5 w 
brzmieniu:

„4. W Starej Kopalni tworzy się stanowisko jednego Zastępcy Dyrektora.”.

„5. Zastępcę Dyrektora na wniosek Dyrektora powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Wałbrzycha”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 7C41A1DE-4539-40B7-B295-50BF64DDA8FB. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 8 powołanej ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 poz. 406 ze zm.) statut instytucji kultury może przewidywać utworzenie
stanowiska zastępcy dyrektora lub zastępców dyrektora. W takim przypadku statut winien określać liczbę
stanowisk zastępców dyrektora oraz tryb ich powoływania i odwoływania.

Dotychczasowy statut nie przewidywał stanowiska Zastępcy Dyrektora tej instytucji. Z uwagi na konieczność
powołania zastępcy dyrektora Starej Kopalni celem usprawnienia funkcjonowania i zarządzania tą instytucją,
wprowadzone zmiany są uzasadnione.

 

Id: 7C41A1DE-4539-40B7-B295-50BF64DDA8FB. Podpisany Strona 1




